2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 июля 2022 г.                           г. Георгиевск                                            № 2233
О внесении изменений в Положение о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделениях администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, включённых в соответствующий перечень, и муниципальными служащими администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, замещающими указанные должности, утвержденное постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 июня     2020 г. № 1276
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противо​действии коррупции», от 03 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», постановлением Губернатора Ставропольского края от 07 августа 2007 г. № 520 «О порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и замещающих должности, осуществление полномочий по которым влечёт за собой обязанность представлять указанные сведения», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделениях администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, включённых в соответствующий перечень, и муниципальными служащими администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, замещающими указанные должности, утвержденное постановлением администрации Георгиевского городского  округа Ставропольского края от 03 июня   2020 г. № 1276 «Об утверждении Положения о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделениях администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, включённых в соответствующий перечень, и муниципальными служащими администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, замещающими указанные должности» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 мая 2022 г. № 1672), следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 1 слова «от 02 марта 2020 г. № 533» исключить.
1.2. В подпункте 1 пункта 4 слово «, расходах,» исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Сеськову Л.С.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев